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23-24
Oekabps 2021e.

o

Pecnyb6aukanckue »

Cﬂp&ﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npu3sbl

AucTtaHuma 12
23.12.2021 - 11:56

Manbuunkmn, 100m Komnnekc

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 23

3

4
5
6
7

NTOMOXWH, Jamup
XABUPOB, Azar
BWNAJIOB, Camat
XOKAEB, OaHuun
VIUMYPATOB, PaguoH

3anbiB 2 n3 23

o

©oOo~NOO O WNPR

XPbIYEB, Bnagmumunp
CALJOBCKWI, Anexkceii
CO/NNOHEHKO, CrenaH
FTAPAEB, Patmup
KOKOPEB, AnekcaHap
NOWAAKWNH, Anekceli
rbINIMAHOB, Kapum
BEPWH, Nnbs
YEPHOB, Mapk
POITOXXWNH, OaHunn

3annbiB 3 n3 23

o

© oOo~NO O WN P

CA®UVH, faHunsp
KOPHWNOB, ®dununn
ABAYNNUH, Amup
TUMEPBAEB, flaHuap
MELWEPAKOB, Tumyp
MPOKO®LEB, Tumodeii
3APUIOB, Tarup
MOMPABKO, MartBeii
BVHOKYPOB, Bagnm
HNKOHEHKOB, Kupunn

3annbiB 4 n3 23

©oo N WNEFO

HN3AMEEB, Smunb
FTAVHYTANHOB, amup
AP34EB, Cepreii
CYXAHAEB, JaHun
PATTAXOB, Aptem
LWAKMPOB, Pagmnp
MYCTA®UVH, dasH
XA3VEB, CyntaH
KOCTAIMH, Makcum
XNCAMOB, ApTtyp

r/p

2012
2012
2011
2012
2010

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012

2011
2012
2010
2011
2012
2011
2011
2009
2010
2010

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItOH

ItOH
ItOH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItOH
ItOH

ItOH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItOH
ItOH
ItoH

KomaHga

CLU "KO6uneiHbliA",r.MeH3enmHcK
PCLUOP"AkBaTuka"-3,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb

CLUOP"BuTa3b",r. Hab.YenHbi
CLWW"AK Bype"-3,r. KasaHb

CWOP "OenbduH'-1, r.Hab. YenHsl
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLU Neo5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLU Neo5 "OenbchuH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eNeH0A0MbCK
CWOP "OenbduH'-1, r.Hab. YenHsl
LIO MmmHasma Ne 179, r.KasaHb

CWOP "Oenbdun'-1, r.Hab. YenHsl
CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK
CLU Ne5 "AenbtuH" ,r. 3eneHono01bCK
CLUOP "fenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLUOP "fenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLUOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
PCLUOP" AkBatuka“-1,r. KazaHb

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:48.00
1:45.00
1:46.90
1:52.00

NT

1:43.00
1:39.00
1:38.00
1:37.00
1:36.00
1:36.00
1:38.00
1:39.00
1:40.00
1:45.00

1:36.00
1:35.64
1:35.50
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.51
1:35.90
1:36.00

1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 1



23- 24

Oekabps 2021e.

=

Pecnyb6ankanckue

Cﬂpﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBanilo

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

oy e - N
Ha npu3sbl

AuncTtaHuma 12, Manbumky, 100m Komnnekc

3annbiB 5 13 23

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

KOCMATKWH, CtenaH
NATBIMNOB, Camart
ANEKCAHOPOB, Knum
LWAMCYTOWHOB, bynat
CNMNPNAOHOB, Anekceii
BUKTUMWNPOB, VckaHaep
TOPBEYHOB, AnekcaHap
LWAMCYTAONHOB, Anbmunp
FTAGUATYNNVH, Ackap
CTEMAHOB, AH

3ansbiB 6 13 23

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

BABWJ/1OB, Erop
TNTOB, CeméH
BAXOHKWH, OaHun
E®PEMOB, Tarup
®EAOTOB, MupoH
YEMNKACOB, ApTém
MENIbHWKOB, puropui
HUATMATYNNNH, OnHap
XANPYTANHOB, fanusp
FTABE/IBAPOB, ®enukc

3annbiB 7 n3 23

o

©oOo~NOO O WNPR

EMENbAHOB, Makcum
3HOPAJIEB, PomaH
CANNIAXOB, 3ynbghat
CAIrMPOB, Azar
NO34HAKOB, ApceHnuii
HUKWLWWH, JaHnn
CADPUNYNNNH, Hukuta
AXMET3AHOB, Puwar
CAJIAXOB, Camart
AKYMNOB, ApmaH

3annbiB 8 n3 23

o

© O ~NO O A~WNPE

E®MOB, PoanoH
CAHATYINH, SMmunb
WAPAPYTANHOB, Tumyp
MOPO30B, ApceHui
LWAAXMETOB, TumepxaH
BAHUYYPWVH, Butanuii
FTAJIMMOB, VckaHaep
BAAbITOB, Erop
FTAJIMAXMETOB, JaHunc
XWUTWH, MBaH

2012 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2012 ItoH
2012 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2010 1]
2009 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2009 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2010 ItoH
2009 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2009 ItoH
2010 ItoH
2009 ItoH
2010 ItoH
2009 ItoH
2010 I}
2010 I}
2009 ItoH
2009 ItoH
2010

2010 ItoH
2012 ItoH
2009 I}

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLU Neo5 "OenbchuH" ,r. 3eNeHo0bCK
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eNeH0A0MbCK
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl
PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLU Ne5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0bCK

CLLUOP "AenbTta",r.KazaHb

CLWOP "[fenbtun"-1, r.Hab. YesHbl
PCLUOP"AkBaTtumka"-5,r. KazaHo
CLUOP Kacartka-1,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLlw"Onumn" Ypyccy

CL Nngep r.Yuctononb

CLU"Ak Bype"-3,r. KazaHb

CK"LOenbhmH"r.BynHck

CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eNeH0A0MbCK
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KasaHb

CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK
CWOP "OenbduH"-1, r.Hab. YenHsl
CLU Neo5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLWOP "OenbtuH"-1, r.Hab. YenHsl
CLWIOP "[fenbtun"-1, r.Hab. YesHbl
CLl"Onumn" Ypyccy

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
CK"OenbuH"r.BynHck

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLW ingep r.Yuctononb

CLWOP "fenbtuH'-1, r.Hab. YenHsl
CK Heptexumuk, r. HuxHekamck

CLlW "Onumn" Mamagpiwckoro MP PT
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLWW"AK Bype"-3,r. KasaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00

1:34.30
1:34.00
1:33.36
1:33.00
1:33.00
1:33.00
1:33.00
1:33.78
1:34.00
1:34.87

1:32.40
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.30
1:32.57

1:31.45
1:31.11
1:31.00
1:31.00
1:30.00
1:30.10
1:31.00
1:31.00
1:31.15
1:31.46

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash

Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 2



* Pecnyb6aukanckue "

23-24 copesHOBamHUN o, " 7, |
22 10 mAABaHUIO

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

=

AuncTtaHuma 12, Manbumky, 100m Komnnekc

3annbiB 9 n3 23

0 MAMEQAOB, Pacaanb 2011 ItOH CLUOP"BuTta3b",r. Hab.YenHbl 1:30.00
1 MWHTANEEB, dasnat 2010 ItoH CLU Neo5 "OenbchuH" ,r. 3eNeHo0bCK 1:30.00
2 HW3AMUEB, faHaT 2009 ItoH LN Mychamps,.r.KasaHb 1:30.00
3 ®AP3VEB, Amup 2011 ItoH CLUOP "AenbTa",r.KazaHb 1:30.00
4 AYWEB, NeoHaps, 2010 ] CyBOpOBCKOE yuunniuue 1:30.00
5 BAPWHOB, AmuTpuii 2010 ItoH CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK 1:30.00
6 EPOLIEHKO, MaTBei 2011 ItoH CLW ingep r.Yucrononb 1:30.00
7 KOIbI1OB, Aptem 2012 ItOH r.HmxHekamck 1:30.00
8 LWMbIKOB, AHTOH 2010 ItOH CLWOP "OenbtuH'-1, r.Hab. YenHsl 1:30.00
9 XAJIMYNNWH, UckaHaep 2011 ItOH CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 1:30.00

3annbiB 10 n3 23

0 WAKNPOB, Amup 2011 ItOH CLU Ne5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0bCK 1:30.00
1 AXTAMOB, TumepxaH 2011 ItoH PCLUOP"AkBatumka"-5,r. KazaHo 1:29.50
2 AAHNNOB, Tumyp 2011 ItoH CLUOP "AenbTa",r.KazaHb 1:29.00
3 ®EAOTOB, Muxaun 2011 ItoH PCLUOP"AkBaTtumka"-5,r. KazaHo 1:29.00
4 HEMMMATXXAHOB, Tumyp 2010 1] CLWIOP "fenbta",r.KasaHb 1:28.90
5 MWXAWNOB, ApTyp 2010 ItoH CLU Ne5 "AenbtuH" ,r. 3eneHofo01bCK 1:29.00
6 XAI7IPYT,EI,I/IHOB, VnbHyp 2010 1] CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 1:29.00
7 TUWHNATOB, Pacunb 2012 1] CL Nngep r.vucrtonons 1:29.00
8 KOPLUYHOB, AHgpeii 2012 ItoH CLU Neo5 "OenbchuH" ,r. 3eNeHo0/bCK 1:30.00
9 KOJECHUWKOB, ApTyp 2011 ItoH CLUOP"Onumnmitckuin'"r.Hab.YenHbl 1:30.00

3annbiB 11 n3 23

0 KWMPAMOB, PaHanb 2010 ItoH CLWIOP "[fenbtun"-1, r.Hab. YesHbl 1:28.00
1 APYNNNH, Amup 2009 ItoH CLUOP "fenbTa",r.KazaHb 1:28.00
2 KAMAEB, JaHun 2011 ItoH PCLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:28.00
3 TAJIKVH, AaHuun 2009 ItoH CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonbek 1:28.00
4 WCXAKOB, Agernb 2011 ItoH CLUOP "fenbta",r.KasaHb 1:28.00
5 ®ATTAXOB, Aiigap 2009 ItOH CLUOP"BuTtasb",r. Hab.YenHbl 1:28.00
6 JIASAPEB, KoHCTaHTUH 2010 1] CL Nngep r.vucrtonons 1:28.00
7 AXMAOVEB, Amup 2011 ItOH ClW "Onumn",r. Enabyra 1:28.00
8 UYALAEB, Tumocheii 2010 CLU,r. 3anHck 1:28.00
9 ®UPCOB, ApceHuii 2009 ItoH CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK 1:28.77

3annbiB 12 n3 23

0 TMNbMAHOB, Pama3aH 2010 ItoH CWOP "Oenbdun'-1, r.Hab. YenHsl 1:27.00
1 APKALBEB, Nnbsa 2011 ItoH CLUOP"Onumnuinckmin"r.Hab.YenHbl 1:27.00
2 3VHOBLEB, Tumodeii 2010 ItoH CLU Ne5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHof01bCK 1:26.09
3 LWABAJIOB, AMuTpwii 2010 1] CLUOP "fenbta",r.KasaHb 1:26.00
4 HUN3AMYTAWHOB, Nropb 2010 ItOH ClW "Onumn",r. Enabyra 1:26.00
5 WAKYPOB, Bnagumnp 2011 ItOH PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:26.00
6 YCMAHOB, Cang 2011 ItOH PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:26.00
7 AXMAOVEB, Ackap 2011 ] CLU Nngep r.vuctononb 1:26.50
8 KY3bMWH, Aptyh 2010 ItoH PCLUIOP"AkBaTtumka"-5,r. KazaHo 1:27.00
9 TATAYNNWH, Ackap 2011 ItoH PCLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:28.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB CuncTema 3/1eKTPOHHOW perncTpauum BpeMeHn
r.KazaHb,23-24 pekabps 2021 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - CtpaHuua 3



23- 24

Oekabps 2021e.

=

Pecnyb6ankanckue

Cﬂpﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBanilo

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

oy e - N
Ha npu3sbl

AuncTtaHuma 12, Manbumky, 100m Komnnekc

3annbiB 13 n3 23

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

MBAHOB, VBaH
®ELOPOB, Anum
XA3VEB, Ackap
XABBYNNOB, Kaman
BOIFOMA30B, Hukuta
OABbIJOB, PoavoH
®ENOPVIH, Apocnas
BAPEEB, damup
KOKLLEB, Tumodoei
TAIMMOB, Puwar

3annbiB 14 n3 23

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

LUAPVIMNOB, Kamunb
LUANMYPATOR, Azamar
XAPUCOB, Unbcad
PUNNNIMNOB, Apocnas
KOBAJIEHKO, lNnatoH
NOMNATWH, Aptemuii
OABNETBAEB, JaHun
OJEHWCOB, Mapk
OYNbMYXAMETOB, Kapum
BAFAYTAVHOB, Anb6epT

3annbiB 15 n3 23

o

©oOo~NOO O WNPR

BAXTEFAPAEB, uHap
VWWTUPAKOB, Mcnam
FOCYMNOB, Hannb
MYBAPAK3AHOB, bynart
XXENTYXWH, Bnagucnas
KY3HELOB, /leoHnp,
FTATUATYNNNH, PycnaH
TPEBEHLLUMKOB, OaHun
3AMAJIETANHOB, Anmas
XY3AXMETOB, NcnamHyp

3annbiB 16 13 23

o

© O ~NO O A~WNPE

BOHAWNH, Tumodheii
CEMWH, Erop
VMBAHOB, ApTyp
XANPYNIVH, SMunb
CANMNXOB, Nnbsic
TONOKHOB, ApTtyp
®ACXEEB, ApcnaH
MOPO3KOB, PoanoH
KOJTNAKOB, Anekcei
XAMUTOB, Nenap

2009 ItoH
2009

2010 ItoH
2011 ItoH
2009

2012 ItoH
2009 ItoH
2011 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2011 1]
2010 ItoH
2010 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2010 1l
2009

2010 1]
2011 ItoH
2011 1]
2010 1]
2011 ItoH
2010 I}
2011 Il
2010 I}
2010 1]
2010 1]
2010 ItoH
2009

2010 I}
2009 I}
2009 ItoH
2009 I}
2011 ItoH
2011 ItoH
2011 1]
2010 1]
2009 1]
2011 1]
2009 ItoH

CLU Neo5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLlW "Onumn" Mamagpiwckoro MP PT
PCLLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KazaHb

CLU "Ak bype"-1,r. KazaHb

CLLU,r. 3anHck

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLU Ne5 "AenbtuH" ,r. 3eneHono01bCK
CLU Neo5 "OenbtouH" ,r. 3eNeHo0/bCK
CLUOP"BuTtasb",r. Hab.YenHbl

CLU Ne5 "OenbcouH" ,r. 3eNeHo0bCK

CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb

CLU "KO6uneiHbIiA",r.MeH3emHCK
CLUOP"ButA3b",r. Ha6.YesnHsbl
PCLUOP"AkBaTUuKa"-5,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb
PCALL,r. KazaHb

PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
CLU "Ak bype"-1,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTUuKa"-5,r. KazaHb

CLUNe1" n.Jxannnb

CLUOP "fenbcun",r. Hab. YenHsbl
CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb
CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
ClW "Onumn",r. Enabyra
CLUOP"Onumnuitckunin'r.Ha6.YenHbl
CLIOP "AenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLLU,r. 3anHck

CLI "Ak bype"-1,r. KaszaHb

CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
CLU Neo5 "AenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb
r.HmxHekamck
CLUOP"Onumnuinckunin'r.Hab.YenHbl
PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eN1eH0A40MbCK
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KasaHb

CLL "HO6uneliHbiii",r.MeH3enmHekK

1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:25.16
1:25.00
1:25.00
1:25.21
1:26.00
1:26.00
1:26.00

1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00

1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.15

1:23.00
1:22.68
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:22.41
1:23.00
1:24.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash

Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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4 * o PecnyGaukanckue a N
— Ha npu3bl
23-24 copesHOBaHUf P/”
" 110 NAQaBaHIIO

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

=

AuncTtaHuma 12, Manbumky, 100m Komnnekc

3annbiB 17 n3 23

0 UYALAEB, Anekcei 2010 1] PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb 1:22.00
1 CAJIMMOB, SmMunb 2010 1] CLUOP"OnumMmnuinckmin'r.Hab.YenHbl 1:21.00
2 BAXAPEB, MartBeii 2010 Il CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb 1:21.00
3 CANNXOB, faHusap 2010 Il CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb 1:21.00
4 MYXAMET3AHOB, Omub 2009 ] CLU Ne5 "OenbtuH" ,r. 3eNeH0A0MbCK 1:20.55
5 CAMAKAEB, Haunb 2010 ItoH PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb 1:21.00
6 LWAKNPOB, NckaHaep 2009 1l PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KaszaHb 1:21.00
7 WAAXMETOB, KOcyd 2010 1] CL "Ak Bype"-1,r. KazaHb 1:21.00
8 AXMETWWH, Ackap 2011 ItOH PCLLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:21.30
9 MYPTA3WH, JaHuc 2009 ItoH CLUNel1" n.Mxannnb 1:22.00

3annbiB 18 n3 23

0 XACAHOB, Caiisip 2009 PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb 1:20.00
1 JIMCUNYKWH, OmuTpwnii 2011 Il PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KazaHo 1:20.00
2 KAJTABMHOB, Kupunn 2009 Il PCLUOP " AkBaTtuka"-4,r.KasaHo 1:20.00
3 MWHIA3ETAMHOB, Manuk 2011 1] CLU "Ak bype"-1,r. KaszaHb 1:20.00
4 HWTMATOB, Camnp 2010 1] CLWIOP "fenbta",r.KasaHb 1:20.00
5 BAJIMKOB, Erop 2009 1] r.HmkHeKkamcK 1:20.00
6 BEJIOB, Kupunn 2010 1] PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:20.00
7 KPYTNOB, Aptyp 2011 1l CLUOP "AenbTa",r.KasaHb 1:20.00
8 KOLWKWH, 3puk 2010 1] PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:20.00
9 WNONATOB, Amup 2010 ] CLUOP "AenbTa",r.KasaHb 1:20.50

3annbiB 19 n3 23

0 AVHEP, Banepuii 2010 ] PCLUOP " AkBatuka“-4,r.KazaHo 1:18.00
1 KIMMAYEB, CemeH 2010 ItoH CLUOP"BuTA3L",r. Hab.YenHbl 1:18.00
2 TAS3O0B, famup 2009 1l ClW "Onumn",r. Enabyra 1:17.00
3 MUP3UH, ApTtyp 2010 Il CLUOP" Kacartka"-2,r. KazaHb 1:17.00
4 XANPYTOAWHOB, Camart 2010 1] PCLLUOP" AkBatuka"-1,r. KazaHb 1:16.00
5 [OEMEHTBEB, feHuc 2010 Il PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KasaHb 1:16.00
6 TMHNATOB, PusBaH 2012 Il CL Nngep r.vucrtonons 1:17.00
7 CUMOHOB, AnekcaHap 2010 Il PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:17.00
8 LWANXYTANHOB, Martseli 2009 Il PCLUOP " AkBatuka“-4,r.KazaHo 1:18.00
9 3BVHATYNNNH, Oamup 2009 Il PCLLUOP " AkBatuka“-4,r.KasaHb 1:18.00

3annbiB 20 13 23

0 AJIEKCAHOPOB, AnekcaHap 2009 Il PCLUOP" AkBatuka“-1,r. KazaHb 1:16.00
1 CNYKWH, l'eopruii 2010 Il CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb 1:16.00
2 WAKYPOB, Agenb 2010 Il CLWIOP "fenbta",r.KasaHb 1:16.00
3 FYBAVIﬂ,ynﬂI/IH, PaHenb 2010 I} PCLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:16.00
4 TO®AH, Tneb 2009 Il CLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb 1:15.00
5 CTPOKWH, CtaHucnas 2009 Il CL r.TeTowu 1:15.28
6 TYOKOB, ApceHTuii 2010 1] PCLLUOP" AkBaTuka"-1,r. KazaHb 1:16.00
7 CWMOHOB, ApceH 2009 Il CLU "Ak bype"-2,r. KazaHb 1:16.00
8 CAJIHOKOB, Tumodeii 2009 1] CLUOP "AenbduH",r. Hab. YenHsl 1:16.00
9 OCOCOB, Mupocnas 2009 Il PCLUIOP" AkBatuka"-1,r. KasaHbo 1:16.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB CuncTema 3/1eKTPOHHOW perncTpauum BpeMeHn
r.KazaHb,23-24 pekabps 2021 r. OMEGA ARES 21
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23-24

Oekabps 2021e.

e

Pecnyb6aukanckue o

Cﬂp&ﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npusbl

AuncTtaHuma 12, Manbumky, 100m Komnnekc

3annbiB 21 n3 23

HAYMEHKO, Bnagucnas
BEVMKMAMWTOB, Aiigap
XANPYNNVH, Tumyp
MEPMNHOB, Nnbsa
AB3A/TNNOB, Kapum
LWAPWMNOB, AMmaan
XANNYNNWH, Kup
HYPTANHOB, Camup
KANVMMYNNNHA, Padaanb
CABWPOB, CyntaH

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 22 n3 23

TAVHETAMHOB, Pannb
KAYANKWH, Makcum
MWHHYNIWH, MypaTt
CABUNPOB, Agenb
WNHOXWH, Bnagncnas
MYPTA3WH, ApcnaH
TUXOHOB, CeméH
BOYKAPEB, Mupocnas
NOVNATYNNNH, Tumyp
CVIMAHOB, Kupunn

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

3annbiB 23 n3 23
ABYJIbXAHOB, d®epnop
BAA3NTOB, Camup

o

OAPBbUH, Poctucnas
XYCHYTANHOB, HapumaH
KOPHEB, Apkaanii
XYPTUH, JaHuun
XA3VEB, Hannb
AVNHYNNOB, Vnbpap
VBATYNJTNH, ApTém

©oOo~NOO O WNPR

MYXAMMET3AHOB, Pagesnb

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009

PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
PCLUOP" AkBaTtuka"-1,r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb

CWOP "OenbtuH'-1, r.Hab. YenHsl

CLUOP Kacartka-1,r. KasaHb

CLU "Ak Bype"-1,r. KasaHb

CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
CLUOP "fenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLUOP "fenbdouH",r. Hab. YenHsl
CLUOP" Kacatka"-2,r. KasaHb

CL "Ak bype"-1,r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka'"-1,r. KazaHb
CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
CLUNel" n.Mxanunnb

CLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb

CLUOP "AenbTa",r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CL Nnpep r.vuctonons
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KazaHb
LN Mychamps,.r.KasaHb

CL Nngep r.vucrtonons
PCLUOP " AkBaTuka"-4,r.KasaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
CLLUOP KacaTtka-1,r. KasaHb

1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:14.80
1:14.00
1:14.02
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00

1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00

1:13.00
1:13.00
1:12.00
1:10.50
1:10.00
1:10.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00

BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21
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